
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 02 FEB 2010

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0033400/2009,
por el cual la Biol. María Celia BALDOVINO, solicita la constitución de Tribunal
para la defensa de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y el Director de la Carrera
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 06;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs. 06 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente tribunal para actuar en la Tesis de la Biol. María
Celia BALDOVINO, titulada: "DESARROLLO DE LOS INFANTES DL

MONO CAÍ (CEBUS APELLA NIGRITUS): ONTOGENIA DE LA HABILIDAD
MOTORA Y COMPORTAMIENTOS ALOMATERNALES"

Miembros Titulares:

• Dr. Gabriel Eduardo ZUNINO (Museo Argentino de Ciencias
Naturales "BERNARDINO RIVADAVIA",
Ciudad Autónoma de Buenos Aires).

• Dra. Margarita CHIARAVIGLIO (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de
Córdoba)

• Dr. Alfredo PERETTI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de
notifica eresados.

ESQIUCIO
u c •:: ' , >í^ I

O O O O 5

Á R E A O P E R A T I V

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


